HORARI
PRODUCCIO AGROPECUARIA o

PRIMER CURS

MODULS

Dilluns Dimarts Dimecres Divendres

8:20

0404* |Fonaments agronomics e

9:25
0405* |Fonaments zooteécnics 10:25

10:25
11:25

0407* |Taller i equips de traccid
11:50
12:50

12:50
13:50

0408* |Infraestructures i instal-lacions agricoles

0409* |Principis de sanitat vegetal Ay

15:00

0479* |Control fitosanitari 15:15

16:10

0475* |Implantacié de cultius 16:10
17:05

. . . 17:05
1664 |Digitalitzacio aplicada als sectors productius 18:00

18:25
1708 |Sostenibilitat aplicada al sistema productiu 19:20

19:20
20:15

20:15
21:10

1709 |IPO I: Itinerari personal per a I'ocupabilitat |

AR10 |Modul optatiu

* Moduls professionals que tenen un percentatge d'hores
avaluables a I'empresa

SEGON CURS

Dimarts Dimecres Dijous Divendres

MODULS Dilluns
8:220
9:25
9:25
10:25

.2 . . . 10:25
0477* |Produccio de llet, ous i animals peravida 1125

0476* |Produccio agricola

./ . . 11:50
Produccid de carni altres produccions 1250

ramaderes 12:50

. ) — 13550
IPO II: Itinerari personal per a l'ocupabilitat
1710 14:00

Il 15:00

0478*

0156 |Anglés professional :g:g

16:10
) 17:05
1713 |Projecte Intermodular Py

18:00

* Moduls professionals que tenen un percentatge 1825

d'hores avaluables a l'empresa 19:20
19:20
20:15

20:15
21:10




